Gminne Przedszkole w Michalowicach

ul. Szkolna 13
05-816 Michalowice
Tabela 1.1.

Pozostate srodki trwate - wartos¢ brutto

Stan na poczatek
roku BO

Zwig¢kszenie

Zmniejszenie

Stan na koniec roku BZ

265 824,88

21 304,21

0,00

287 129,09

Pozostate srodki trwate - umorzenie

Stan na poczatek
roku BO

Zwi¢kszenie

Zmniejszenie

Stan na koniec roku BZ

265 824,88

21 304,21

0,00

287 129,09

(gtowny ksiegowy)

(rok, miesiac, dzien)

(kierownik jedniostki)




